
A

1 0,2%
Prorrogações: Quantidade % dos pedidos

3. Resposta aos pedidos de acesso à informação

Tempo médio de resposta: 2,43 dias

Total de perguntas: 577 Perguntas por pedido: 1,4

Características dos pedidos de acesso à informação

Quantidade de Pedidos: 415 Média mensal de pedidos: 34,6

2. Situação e características dos pedidos de acesso à informação

Status do pedido Quantidade

Em tramitação fora do prazo

415

0
0

100,0%

0%
0%

Respondidos

Em tramitação no prazo

Relatório de Pedidos de Acesso à Informação e Solicitantes

Entidade:

1. Quantidade de pedidos de acesso à informação

31/12/2020

CONFEA – Conselho Federal de Engenharia e Agronomia

01/01/2020Período de consulta:

100%

0%0%

Situação dos pedidos de acesso à informação

Respondidos

Em tramitação no prazo

Em tramitação fora do prazo
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Pessoa Jurídica 56 13,5%

Buscar/Consultar pessoalmente 0

Tipo Quantidade

4. Perfil dos solicitantes

Tipos de solicitante

Pessoa Física 359 86,5%

0,0%

Por correspondência física - com custo 0 0,0%

Digital 415 100,0%

Meios de envio de resposta

Meio Quantidade % de pedidos

E-mail 415 100,0%

Suporte de entrada dos pedidos

% de pedidos

Físico 0 0,0%

1
1

7
10

28
1
0
1
0

37
0

172
0

157

Auditorias
Convênios e Transferências

Gestão de Pessoas
Institucional

Legislação
Licitações e Contratos

Orçamento
Participação Social

Perguntas Frequentes
Planejamento

Receitas e Despesas
Serviço de Informações ao Cidadão

Viagens
Competência de outra entidade

Pedidos por Categoria e Assunto
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